FL Birojs
SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv
GALDA PAMATNE ST/SH-5002-6/7
Platums x Dziļums x Augstums:
500x500xH730 mm (EUR: 94.13)
550x550xH730 mm (EUR: 104.62)
Preces apraksts
Tehniskā specifikācija:
Apakšējās plāksnes diametrs 500x500 mm vai 550x550 mm●
Apakšējā plāksne izgatavota no 7 mm biezas tērauda loksnes, pulverkrāsota●
Kāja izgatavota no pulverkrāsota tērauda, 1,2 mm bieza, kvadrātcaurule 80x80 mm●
Montāžas plāksne no 40x20 mm tērauda profiliem, izmērs 450x450 mm●
Montāžas plāksne ar 8 caurumiem, 5 mm diametrā●
Regulējamas kājas●
Skrūvējama pamatne, tiek piegādāta pa daļām●
Maksimālais virsmas izmērs: 800 - 900 mm●
Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI
Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.
Ja nepieciešami citi izmēri, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt sadaļā
KONTAKTI